台电大办〔2015〕15号
关于召开台州电大社会科学联合会成立

暨首届科研表彰大会的通知
各县（市、区）电大学院：
为更好发挥社会科学联合会团结、沟通、扶持社科工作者的作用，进一步引导全市电大系统社科工作者更好地开展社科研究和社会服务，充分调动其服务地方经济社会发展的积极性和主动性，整合我市电大社科研究力量，发挥合力优势，创建社科事业发展的新依托和新平台，推进电大社科工作与全市社会科学发展大局的更加有效的对接，提高广大教师的科研积极性，经研究，定于2015年5月15日在台州广播电视大学召开台州电大社会科学联合会成立大会暨首届科研表彰大会。

具体事项如下：

一、会议时间和地点

时间：2015年5月15日

地点：台州广播电视大学

二、会议内容

1.成立台州电大社会科学联合会。

2.表彰首届全市电大系统科研工作先进个人和先进单位。

3.浙江电大科研处处长吴伟赋作科研讲座。

三、参会人员：

台州电大领导、各县（市、区）电大学院院长;分管科研副院长；科研工作先进个人获得者；各校科研骨干；以及对科学研究有兴趣的单位和个人。

四、会议注意事项：

1.各县（市、区）电大学院务必需携本单位5位以上教师出席大会。

2.所有与会人员请于 5月15 日上午9:50至台州广播电视大学学术报告厅（教学楼北102）报到，10:00会议准时开始。

3.请各学院将参加会议人员的会议回执以电子邮件方式于5月11日前发送到台州电大科研督导处。

4.大会有关事项联系人：范正辉，电子邮箱：fanzh@ tztvu.zj.cn，联系电话：88660727。
附件：会议回执

台州广播电视大学办公室

 2015年4月21日

会议回执

单位名称：

	姓  名
	性  别
	职  务
	手机号码

注：请与会人员务必填写好会议回执并发送电子邮箱至
fanzh@tztvu.zj.cn，以便于会议的组织安排。
台州广播电视大学办公室                   2015年4月21日印发
PAGE
—４—